
Stratejik Destek ve Ar-Ge Şubesi 
 

Görevleri 

 

 Mali hizmetler konusunda eğitim ihtiyacının tespiti konularında ar-ge çalışmaları 

yapmak ve sonuçlarını rapor halinde sunmak. 

 Planlanan eğitim faaliyetlerinde eğitici olarak verilen görevleri yerine getirmek.  

 İdarenin görev alanına giren hizmetleri etkileyen dış faktörleri belirlemek, incelemek 

ve etkilerini raporlamak. 

 Üst politika belgeleri doğrultusunda yeni hizmet fırsatlarını belirleyerek, değerlendirme 

ve öneri raporunu sunmak. 

 Kurum içi kapasite araştırması yaparak öneri raporunu sunmak. 

 Hizmetlerde etkililiği ve verimliliği önleyen tehditlere karşı tedbir önerilerini rapor 

halinde sunmak. 

 Mali istatistiklere ilişkin verileri analiz etmek, raporlamak ve sonuçlarını yayımlamak. 

 İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmeye 

yönelik araştırma yapmak ve önerilerini rapor halinde sunmak. 

 Mali hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz 

etmek, yorumlamak ve rapor halinde sunmak. 

 Bütçe uygulama sonuçlarını üçer aylık dönemler halinde performans programı ile 

ilişkilendirerek analiz etmek ve etkililiği artırıcı önerilerini rapor halinde sunmak. 

 İç kontrol sistemini geliştirmeye yönelik araştırma yapmak ve önerilerini rapor halinde 

sunmak. 

 İdarenin planlanan amaçları ile sonuçları arasındaki farklılığı giderici ve etkililiği 

arttırıcı önerilerini rapor halinde sunmak. 

 Mevcut uygulamaları, mevzuat ve iyi uygulama örneklerini inceleyerek önerilerini 

Daire Başkanına sunmak. 

 Üniversitemiz mali kapasitesini arttırmaya yönelik yurt içi ve yurt dışı finansman 

kaynaklarını araştırmak, analiz etmek ve önerilerini rapor halinde sunmak. 

 Üniversitemiz bünyesinde yürütülecek projeler kapsamında idare ve insan gücü 

kapasitesi de göz önünde bulundurularak tam maliyetlendirmeye ilişkin ar-ge çalışması 

yapmak ve sonucunu rapor halinde sunmak. 

 Daire Başkanı tarafından verilen danışma niteliğine haiz görevleri yerine getirmek. 

 Daire Başkanı tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 Bu Şube’nin iş ve işlemleri; Bütçe ve Performans Şubesi, Stratejik Yönetim ve 

Planlama Şubesi ile İç Kontrol Şubesi tarafından yürütülmektedir. 


